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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 24-й тур, Матч №188

Неділя, 17.04.2016, 13:00, "Лтава", Полтава. 20°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава

0 : 4

«Чорноморець» Одеса

12 Шевчук Вадим
4 Величенко Микита
6 Алантьєв Ігор
5 Чекед Василь
2 Максименко Олександр
17 Дудка Денис
3 Луценко Олексій
8 Мороз Юрій
19 Іваночко Юрій
15 Яременко Максим
11 Скиба Богдан

Запасні
1 Улянюк Герман
14 Герасимчук Владислав
18 Даниленко Владислав
10 Мельник Богдан
13 Антонюк Іван
9 Муха Назарій
7 Зосенко Антон

71 Кожухар Андрій
5 Соколюк Владислав
18 Бабогло Владислав
4 Пандурський Владислав
17 Щетінін Владислав
11 Вареник Андрій
2 Селезньов Артем
7 Семенів Дмитро
19 Зінатуллін Максим
8 Мусолітін Микола
9 Плохотнюк Михайло

Запасні
12 Макарчук Євген
22 Гранчар Вадим
20 Штогрін Андрій
14 Долінський Денис
16 Цокан В'ячеслав
15 Адаменко Артур
10 Чернишов Олексій

Арбітр:
Титов Олександр
Асистент 1:
Касанов Павло
Асистент 2:
Аврамчук Віктор
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Букреєв Сергій
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 24-й тур, Матч №188
Неділя, 17.04.2016, 13:00, "Лтава", Полтава. 20°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава 0 : 4 «Чорноморець» Одеса
1' 9 Плохотнюк Михайло

46' 8 Мусолітін Микола
16 Цокан В'ячеслав

8 Мороз Юрій
10 Мельник Богдан 64'

17 Дудка Денис
9 Муха Назарій 66'

15 Яременко Максим
13 Антонюк Іван 66'

19 Іваночко Юрій 68'

69' 9 Плохотнюк Михайло

69' 2 Селезньов Артем
6 Алантьєв Ігор

14 Герасимчук Владислав 71'

11 Скиба Богдан
18 Даниленко Владислав 75'

77' 19 Зінатуллін Максим

81' 19 Зінатуллін Максим
10 Чернишов Олексій

81' 9 Плохотнюк Михайло
20 Штогрін Андрій

86' 2 Селезньов Артем
14 Долінський Денис

88' 20 Штогрін Андрій

18 Даниленко Владислав 89'

90' 7 Семенів Дмитро
22 Гранчар Вадим

90+2' 11 Вареник Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


